
Sorte: Kandierte Veilchen

Artikelnummer: 11203

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, kandierte Veilchen 
(Zucker, natürliche Veilchenblüten, Überzugsmittel: Gummi arabicum, 
Farbstoff: Echtes Karmin, Cochenillerot A (Kann Aktivität und Aufmerk-
samkeit bei Kindern beeinträchtigen),  Indigotin), Emulgator: Soja-
lecithine, natürlicher Vanilleextrakt, natürliches Veilchenöl, Salz.
Kann Spuren von Schalenfrüchten und Milchbestandteilen enthalten.

Grammatur: 100g

MHD: 12 Monate nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2351kJ

(564kcal)
36,1g

22,1g
53,8g
52,1g
6,0g
0,15g


